
    

                 COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

SETTORE TRIBUTI 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 

   N°   7 

 

 

 

DEL  05/02/2009 

 

Oggetto: Impegno spesa per l’acquisto di un fax e n. 2 calcolatrici. 

IL CAPO SETTORE 
 Premesso che occorre dotare questo settore di un apparecchio telefax Ink-Jet a carta comune con 

funzione telefono, e di n. 2 calcolatrici con display a 12 cifre, alimentazione solare ed a batteria. 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere all’impegno della somma presuntivamente occorrente per 

l’acquisto di tale apparecchiatura. 

 Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale. 

 Vista la legge regionale n. 7/2002, così come modificata dalla legge regionale n. 7/2003. 

 Visto l’art. 8, comma 6, del D.L. 24/07/1992, n. 358. 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Leg.vo n. 267 del 

18/08/2000 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000. 

 Vista la determina sindacale n. 51 del 31/12/2008, con la quale, tra l’altro, è stato conferito l’incarico  

di Responsabile del Settore Tributi alla Dott.ssa Grazia Maria Galanti, con decorrenza 01/01/2009. 

 DETERMINA 
Per la causale di cui in premessa: 

1. Di impegnare la somma di euro 120,00 presuntivamente occorrente per l’acquisto di un apparecchio 

telefax Ink-Jet a carta comune con funzione telefono, con risoluzione massima di 1280 x 1024 (colore 

grigio) e di n. 2 calcolatrici con display a 12 cifre, alimentazione solare ed a batteria. 

2. Di prelevare la superiore somma dall’intervento 1-01-04-02/10 cap. 14 del redigendo bilancio 2009, 

ove risulta impegnata per effetto della determina del Responsabile del Settore Finanze n. 2 del 

05/01/2009. 

3. Di demandare all’Economo Comunale ogni adempimento conseguenziale. 

4. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di sua 

competenza. 

IL CAPO SETTORE 

    (Dott.ssa Grazia Maria Galanti) 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IMPEGNO:   N. ________________ 

LIQUIDAZIONE:  N. ________________ 

MANDATO:   N. ________________ 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

IL CAPO SETTORE FINANZE 
                                                                                                      (Dott. Giuseppe Carestia) 

                                                                      ___________________________________________ 

 


